43 ~
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N um.' XV.

Nos Ludonicus dei gracia Rex Hungarie Dalmacie Polonie 
etcetera, Notuni facimus Univerfis quibus interefl: vel iutereffe po- 
terit in futurum per prefentes Quod per iingularem interne carita- 
tis ardorem, quo Sereniflimum ac Inui&iffimum principem &  do- 
minum, dominum Karolutn quartum Romanorum Itnperatorem 
femper Auguftum &  Bohcmie Regem Illuftrem, Sereniflimam prin- 
cipem dominam Elyzabeth, Romanorum Imperatricem &  Bohe* 
mie Reginam, fororem noftrain, & Illuftrem ac Magnificum prin
cipem dominum Wencezlaum Bohemie regem, prefati domini Iin- 
peratoris filium ac Illuftres Principes, dominos Johannem <5c Jodou- 
cum, eius primogenitum, Marchyones &  dominos terre Morauie 
fratres noftros kariflimos, ceterosque filios &  Heredes ipforum, 
pio fraternoque ilnceritatis zelo, complecflimur, ipfis animo delibe- 
rato, non per errorem, aut improuide, fed mature principum ec- 
cleflafticorum, & fecularium, Comitum Baronum &  nobilium no- 
ftrorum fidelium ad' hoe accedente confilio, &  ex certa noftra 
leiencia, pro nobis, ac fereniiTima principe domina Elyzabeth con- 
forte noflra cariflima Hungarie Polonie &c Regina, necnon Here* 
dibus Heredum Heredibus & fuccelforibus noftris Hungarie Polo
nie Dalmacie &c. Regibus, in perpetuum promifimus borra fide, 
dolo &  fraude quibuslibet proculmotis, & fub eo *furamnto cor- 

porali, quod nos &  preditfla domina confors noftra cariflima re- 
gina Hungarie fuper lignum vivifice crucii &  fuper fan&a dei

ewan-
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ewangeHa in msrntrs Reuerendi in chrifíó patris, domini Johanni® 
Patriarchc Alexatidrini Apoftoiice fedis legati preftitimus, quod taoi 
nos, quara eadem domina Regina Herede» & fucceífores noüri, 
nunquam no: vel Heredes noftri i f  Heredum Heredes &  fucceffores 
a)pi rare debcmus nec volumus ad uendicandum aut ufurpandum nobis 
vel ipfis, aut alicui ex nobis regnum Boliemie principatus, feu prin- 
cipes, aut Prelatos, ecclefiafiicos fiue feculares & fignanter fpecifice 
&  expreile, eiusdem regni &  Corone Bohemie principes, principa- 
tus &  ducatus videlicet WratizJauie, Swindnicje Jaurenfein Mon- 
ftewbergenfem, Legnicenfem, Bregefem Oinicenfera, Glogouie &  
Cruifin, Sagom Opolienfem Falkenbergenfem, StreJicenfem, Te- 
fchinenfem, Ratheborenfem, &  Opauie, Coslenfem, Bytinnenfem, 
Xxtftiicienfcm, Stinauie &  Gorenfem, necnon Marchyonatu* Morauie, 
Lufacie, Biidifiinenfein &  Gorlicenfem leu alios eorum quoscunque 
principatus, ducatus terras, Homines, dominia, Civitates. Caftra feu 
quaslibet pertinencias eorum communiter &  diuifim in genere fpe- 
cie, five in Bohemia Morauia,, Slefia Polonia Saxouia Bauaria, Fran
conia feu alias ubicumque loeorum confiftant, vel ad vendicandum 
feu viurpandum nobis quafcumque, vel alicuius eorum metas, gra- 
nicias gades, feu términos, aut Jura libertates pertinencias eoniue- 
tudines, uel obferuancias, que feu quas ad prefens tenent, habent &  
poflident feu audore domino fie Jure adipifci, habere, tenere, opti- 
nere vel pofiidere poterunt aut debebunt, quomodolibet in futu- 
rumy feu eciam quecumque alia ad ipfos quouifmodo fpedlancia, 
vbicumque fitar-^ue non funt nominatim inelufa prefentibus, edam 
fi talis ferent, de quibus hie fieri deberct vel polfet raencio ipeci- 
alis, Et in eum cafumr fi kuiufmodi eorum princeps, principatus, Du
catus, duces Comites, Barones, nobiles, milites & clientes, Ciue9 Ci- 
uitates Opida Cafira, aut uniuerfitates terre feu Homines, aut eo
rum aliquis vel aliqui, fe voluntarle feu Jponte nobis offerrent, offer re 
vellent, vel quouifmodo deliberarent, Jubdere, fubicere uel offerre: quod 
ex nuuc prout extune, bS extunc prout exnunc, promittimus &  fpon- 
demus pro nobis at omnibvs fingulis fupradittis fub Juramento &